
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально - личностному развитию детей» № 6 «Страна детства» 
(МБДОУ д/с № 6)

ПРИКАЗ

01.12.2023 г.
г.Зеленогорск
Красноярский край

№01-32/28

О назначении ответственных, об утверждении плана 
работы наставничества на 2023- 2024 учебный год

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы с начинающими 
специалистами, создания необходимых условий для профессиональной адаптации молодого 
специалиста в МБДОУ д/с № 6 в 2023 - 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы наставничества воспитателя 
Новик Н.В., воспитателя Манухину Е.А. с 01.12.2023г

2. Утвердить план наставничества на 2023- 2024 учебный год (Приложение 1).
3. Отчет о проделанной работе предоставить по итогам 2023- 2024 учебного года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Филатову О.П.

Заведующий МБДОУ д/с № 6 Л.Н. Бекреева

С приказом от 01.12.2023 г. № 01-32/28 ознакомлены:

х'' Н.В. Новик
2023 г.

Е.А. Манухина 
2023 г.« С)/

« О! » 7сХ/
О.П. Филатова

2023 г.


		2024-08-16T13:45:44+0700
	Бекреева Любовь Николаевна




